UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v thông báo tuyển sinh thạc sĩ

đợt 1 năm 2024

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Trên cơ sở đề nghị của Học viện Hành chính Quốc gia tại Thông báo số

726/TB-HCQG ngày 14/3/2024 về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1

năm 2024;

Sở Nội vụ Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết để

ứng tuyển nâng cao trình độ phù hợp với vị trí việc làm (có văn bản gửi kèm).

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-03-27T15:37:02+0700

		2024-03-27T15:45:46+0700

		2024-03-27T15:45:47+0700

		2024-03-27T15:45:47+0700